BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH                       Độc  lập – Tự do – Hạnh phúc
        KHÁNH HÒA

          Số:           /GM-BHXH                          Khánh Hòa, ngày  10  tháng 12 năm 2021

GIẤY MỜI

Hội nghị trực tuyến Truyền thông hướng dẫn hỗ trợ người lao động từ quỹ bảo
hiểm thất nghiệp; hướng dẫn cài đặt, sử dụng ứng dụng VssID – BHXH số;

tư vấn bảo hiểm xã hội tự nguyện.

     Kính gửi:
- Sở giáo dục và Đào tạo tỉnh Khánh Hòa;
- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố;
- Các đơn vị sử dụng lao động;
- Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thị xã, thành phố;
- Ủy ban nhân dân các xã, phường;
- Đại lý thu trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa.

Bảo hiểm xã hội tỉnh (BHXH) Khánh Hòa trân trọng kính mời:
Đại diện lãnh đạo đơn vị và viên chức, lao động của đơn vị.
Nhân viên Đại lý thu thuộc đơn vị Ủy ban nhân dân (UBND) các xã, phường.
Tham dự Hội nghị Truyền thông hướng dẫn hỗ trợ người lao động từ quỹ bảo

hiểm thất nghiệp (BHTN); hướng dẫn cài đặt, sử dụng ứng dụng VssID – BHXH số; tư
vấn tham gia BHXH tự nguyện.

Thời gian: 19h00, ngày 12/12/2021 (Chủ Nhật).
Hình thức trực tuyến: Livestream.
Địa điểm phát: Cơ quan BHXH tỉnh Khánh Hòa.
Cán bộ hướng dẫn nội dung, trả lời ý kiến khách hàng: Lê Văn Điệp; Phạm Xuân

Hải; Lê Văn Hiếu; Nguyễn Thị Hồng Hà.
Địa chỉ link tham dự Livestream:  https://fb.me/e/1oTLw57Lx
Địa chỉ facebook BHXH tỉnh Khánh Hòa:
https://www.facebook.com/bhxhkhanhhoa
Rất mong Ngành giáo dục phổ biến để các trường; công chức, viên chức, lao

động, giáo viên (CCVC) thông báo đến giáo viên, phụ huynh học sinh tham dự, để được
hướng dẫn cài đặt, sử dụng VssID.

Rất mong Lãnh đạo các đơn vị phổ biến để CCVC của đơn vị thông báo đến
người lao động của đơn vị đã nghỉ việc; người lao động trên địa bàn đã dừng tham gia
BHTN, còn thời gian bảo lưu đóng BHTN theo Quyết định số 28/2021/QĐ-TTg của
Thủ tướng Chính phủ tham dự hội nghị để được hướng dẫn nộp hồ sơ hưởng trợ cấp
theo Quyết định số 28/2021/QĐ-TTg trực tuyến; cài đặt, sử dụng VssID;  tư vấn tham
gia BHXH tự nguyện.

https://fb.me/e/10y1QAdxm
https://fb.me/e/1oTLw57Lx
https://www.facebook.com/bhxhkhanhhoa

2

Rất mong Lãnh đạo các đơn vị phổ biến để CCVC thực hiện tương tác, chia sẻ
trên trang facebook, zalo trên thiết bị điện thoại thông minh của cá nhân. Thông báo
người dân tham gia buổi livestream và đặt câu hỏi hoặc những nội dung cần được làm
rõ để cơ quan BHXH trả lời thông qua các hình thức như nhắn tin, tương tác trực tiếp
trên facebook BHXH Khánh Hòa.

Giao các Phòng nghiệp vụ; BHXH các huyện, thị xã, thành phố chuyển Giấy mời
này đến các đơn vị trên địa bàn theo phân cấp quản lý.

Kính mong nhận được sự quan tâm tham dự của Lãnh đạo đơn vị; CCVC lao
động và người dân./.

Nơi nhận:                                                                                    -
- Như trên;
- Văn phòng; các phòng nghiệp vụ;
- BHXH các huyện, thị xã, thành phố;
- Lưu: VT, TT&PTĐT.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Hùng Chính

		2021-12-10T16:56:02+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ

		 - Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	2021-12-10T17:07:32+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi Bảo hiểm xã hội tỉnh Khánh Hòa

		2021-12-10T17:07:50+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ